



تاریخ	۱۲
دی	۱۴۰۳
چهارشنبه	

کولاک برف در نواحی کوهستانی و کاهش محسوس دما

سازمان هواشناسی کشور با اشاره به فعالیت سامانه بارشی سرد از امروز (چهارشنبه)، اعلام کرد: بارش برف، مه آلودگی، کولاک برف در نواحی کوهستانی و کاهش محسوس دما در پی فعالیت این سامانه انتظار می‌رود. به گزارش ایرنا بر اساس هشدار سطح نارنجی سازمان هواشناسی کشور، فعالیت سامانه بارشی سرد از روز چهارشنبه تا جمعه موجب بارش برف، مه آلودگی، کولاک برف در نواحی کوهستانی و کاهش محسوس دما می‌شود.

مدیرکل دفتر حیات‌وحش مطرح کرد:

جدیدترین هزینه‌ها و محدودیت‌های مجوز شکار پرندگان در ایران

«حیوانات دورگه» گونه‌های بسیار مهاجم و خطرناک برای محیط‌های انسانی هستند

مدیرکل دفتر حیات‌وحش سازمان محیط زیست قیمت صدور پروانه شکار پرندگان را اعلام کرد. غلامرضا ابدالی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره ورود حیوانات وحشی به زیستگاه‌های انسانی گفت: این حیوان‌ها به دلایل مختلفی وارد زیستگاه‌های انسان می‌شوند. یکی از این دلایل این است که در فصول سرد سال، دسترسی حیوانات به غذا و طعمه کاهش می‌یابد و حیوانات برای پیدا کردن غذا به مراکز انسانی نزدیک می‌شوند. دلیل دیگر پیر و ناتوان شدن حیوانات است؛ گوشت‌خواران چالاکی و توانایی شکار را از دست می‌دهند. در نتیجه برای تهیه غذا به اطراف مناطق مسکونی می‌آیند.

او ادامه داد: مورد دیگر این است که ما مراکز مسکونی را به دل زیستگاه حیوانات می‌بریم. وقتی در داخل زیستگاه باغ و ویلا ساخته می‌شود، قطعاً این نقاط زیستگاه، زیست‌مندی نیز دارد که این‌ها با هم تعارض پیدا می‌کنند.

در مناطقی که زمین از برف پوشیده باشد، امکان نزدیک شدن جانوران وحشی وجود دارد

وی در مورد احتمال افزایش خطر ورود حیوانات وحشی به زیستگاه با سرد شدن هوا اظهارنظر کرد: برای مناطقی که در آن‌ها زمین به کلی از برف پوشیده شده باشد و دسترسی علف خواران نباشد، امکان نزدیک شدن جانوران وحشی وجود دارد.

ابدالی وضعیت سلامت پلنگ زنده‌گیری شده در داموند را خوب توصیف کرد و افزود: مدیر محیط زیست تهران مستقیماً کارهای مربوط به این حیوان را انجام می‌دهد و بعد به ما اطلاع داده می‌شود، اما آخرین خبری که به ما داده‌اند از مساعد بودن حال این پلنگ حکایت دارد.

وی در توضیح اقدامات سازمان محیط زیست برای جلوگیری از ورود حیوانات به مناطق مسکونی گفت: نخست ما به همه می‌گوییم که پسماندها باید ساماندهی شوند، زیرا مراکز پسماند و زباله جایی است که حیوانات در فضولی که ناچار باشند به آن وارد می‌شوند. اگر این پسماندها ساماندهی نشوند، ما به‌صورت پراکنده در اطراف محیط‌های انسانی پسماند بریزیم، قطعاً حیوانات می‌آیند و امکان تعارض‌شان با انسان وجود دارد.

ابدالی افزود: دیگر اینکه به مردم آموزش می‌دهیم که در فصول سرد سال خود رأساً برای غذاهای به حیوانات وحشی اقدام نکنند. بلکه ما سازمان محیط زیست، محیط‌بانان ما و با همکاران ما در ادارات هماهنگ شوند و در صورت نیاز، با هماهنگی سازمان محیط زیست این غذاهای انجام بگیرد.

«حیوانات دورگه» گونه‌های بسیار مهاجم و خطرناک برای محیط‌های انسانی هستند

وی ادامه داد: مورد دیگر بیماری‌های مشترک بین انسان و حیوان هستند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد:

در دست اجرای ۲ هزار و ۶۰۰ کیلومتر راه جاده‌ای فارس در قالب ۳۰ پروژه تنفیذی



مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: ۲ هزار و ۶۰۰ کیلومتر راه جاده‌ای برای فارس در قالب ۳۰ پروژه تنفیذی در دست اجرا است که از این تعداد احداث ۱۲ پروژه در تمهد شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور و ۱۸ پروژه بر عهده اداره کل راه و شهرسازی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس ناصر رضایی با اشاره به اینکه ۲ هزار و ۶۰۰ کیلومتر راه جاده‌ای برای فارس در قالب ۳۰ پروژه تنفیذی در دست اجرا است و هزینه اجرای ۳۰ پروژه راهسازی بیش از ۴۰ همت است، اظهار کرد: در حال حاضر ۷۵ درصد از این محورها ساخته یا در دست احداث است و ساخت ۲۵ درصد از این پروژه‌ها، نیازمند تأمین مالی و تزریق بودجه است.

وی که در شورای اداری شهرستان فیروزآباد می‌گفت، افزود: از بهمن ماه سال گذشته تاکنون هیچ تخصیص بودجه‌ای به این پروژه‌ها صورت نگرفته است.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس با اشاره به نقش بسیار مهم راه‌ها به ویژه مسیرهای جاده‌ای در توسعه اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و فرهنگی در سطح محلی، استانی، ملی و منطقه‌ای تصریح کرد: با توجه به تعریف اقتصاد دریا محور برای شهرهای ساحلی در جنوب کشور با هدف توسعه دهنده اقتصاد و همجواری فارس با دو استان از چهار استان ساحلی جنوب بهره‌برداری از این ۳۰ پروژه در حوزه ترانزیت بار، کالا و مسافر و گردشگری بسیار حائز اهمیت خواهد بود.

رضایی با اشاره به کمک و همراهی کارخانه بی‌کربنات سدیم تورهای شهروندی عمران و پیشرفت در سال جاری میزبان اقبال مختلف است که دانش آموزان، دانشجویان، رابطین و یاوران شورای اسلامی شهر در مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز و اقبال مختلف مردمی در این بازدیدها با دانش فنی و تخصصی در حوزه ساخت‌وساز، نحوه اجرای پروژه‌های عمرانی و موانع پیش روی آن در ابعاد مختلف که به‌صورت شبانه‌روزی در حال فعالیت هستند، آشنا می‌شوند.

تورهای شهروندی عمران و پیشرفت در سال جاری میزبان اقبال مختلف است که دانش آموزان، دانشجویان، رابطین و یاوران شورای اسلامی شهر در مناطق یازده‌گانه شهرداری شیراز و اقبال مختلف مردمی در این بازدیدها با دانش فنی و تخصصی در حوزه ساخت‌وساز، نحوه اجرای پروژه‌های عمرانی و موانع پیش روی آن در ابعاد مختلف که به‌صورت شبانه‌روزی در حال فعالیت هستند، حضور اعلام و نام‌نویسی کنند.

خبر

صفحه	۲
شماره	۴۱۰۳
سال	سی ام

نماینده ویژه رئیس جمهور در اقتصاد دریامحور:

باید با ترامپ مذاکره کنیم

مجموعه حاکمیت هم به مذاکره رو در رو رسیده است



ساکتین خط مقدم توسعه دریامحور باید شیرینی توسعه را بچشد.

سیاست خارجی جدید نیاز داریم اصل اول ما در توسعه دریامحور ضمن اینکه مجموع حاکمیت نظام هم به مذاکره رو در رو رسیده است. من در انتخابات هم گفتم

باید با آقای ترامپ مذاکره کنیم، عبدالعلی زاده، نماینده ویژه رئیس‌جمهور در اقتصاد دریامحور در دومین نشست بین‌المللی شدن حرف بزنیم و از منافع ملی دفاع کنیم، ما از همان تبلیغات انتخاباتی و توسعه یافتگی با موریت مکران هم گفتم طرفدار مذاکره هستیم. نماینده ویژه رئیس‌جمهور اظهار کرد: مجموع حاکمیت نظام هم به مذاکره رو در رو رسیده است.

مدیرکل امور عشایر فارس خبر داد:

تلاش برای افزایش اعتبارات حوزه آبرسانی برای عشایر فارس

توزیع گسترده مخازن پلی‌اتیلن آب در بین عشایر فارس



مدیرکل امور عشایر فارس از تلاش‌های این اداره کل در راستای افزایش اعتبارات در حوزه آبرسانی خبر داد و گفت: امیدواریم با برنامه‌ریزی‌هایی که صورت گرفته تا پایان امسال و ابتدای سال آینده تعداد بیشتری از مخازن پلی‌اتیلن آب تهیه و در اختیار عشایر کوچنده استان فارس قرار گیرد.

به گزارش مخرن عمودی پلی‌اتیلن ۱۰۰۰ و ۵۰۰۰ لیتری و با اعتباری بالغ بر ۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان و براساس اولویت‌بندی‌های صورت گرفته از طریق روسای ادارات امور عشایر شهرستان‌ها توزیع گردیده است.

کریبی در انتها از تلاش‌های این اداره کل در راستای افزایش اعتبارات در حوزه آبرسانی موجهی همچون ۵۷ تانکر سیار آبرسانی سیار درحال خدمات‌رسانی به عشایر است.

مدیرکل امور عشایر فارس در ادامه افزود: باتوجه به پراکندگی عشایر در نقاط مختلف عشایرشناسی و مناطق بیلابقی و قشلاقی در فصول مختلف سال در استان فارس و در راستای

رئیس اداره مطالعات بحران و پدافند غیرعامل

شهرداری شیراز خبر داد:

شناسایی چالش‌های ایستگاه‌های مترو شیراز

به عنوان پناهگاه‌های اضطراری



به منظور ارزیابی و آماده‌سازی ایستگاه‌های مترو شیراز برای استفاده به عنوان پناهگاه‌های اضطراری در شرایط بحرانی، بازدید فنی و تخصصی از این ایستگاه‌ها برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز، امید جابری افزود: هدف از این بازدید، بررسی ظرفیت‌ها، شناسایی چالش‌ها و نیازسنجی‌های لازم برای استفاده از ایستگاه‌های مترو به عنوان پناهگاه‌های اضطراری در مواقع بحران بود.

در این نشست، مواردی همچون امکانات موجود، چگونگی اسکان جمعیت، دسترسی به خدمات امدادی و نحوه بهبود شرایط برای اقامت اضطراری مردم مطرح شد. همچنین، پیشنهاداتی برای رفع چالش‌ها و ارتقای امکانات